



WSPRiTS/ZP/346/2020
ZP.261.60.2020

Warszawa, dnia 30 listopada 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 615202-N-2020 z dnia 25.11.2020 r. na okresowe przeglądy serwisowe i naprawy sprzętu medycznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/60/20].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SP ZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:

1) **PYTANIE - §4 pkt 7 a, b:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i dodanie we wskazanych punktach „za każdy dzień roboczy zwłoki”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy Zadania 11 „Przeglądy serwisowe i naprawa urządzenia do dezynfekcji firmy Oxy`Pharm”:

2) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie urządzeń przeznaczonych do przeglądu do siedziby Wykonawcy na koszt Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na odbiór oraz dostarczanie sprzętu za pośrednictwem spedycji/firmy kurierskiej zleconej przez Wykonawcę i na jego koszt.

3) **PYTANIE:** Czy Zamawiający wymaga, aby przegląd urządzeń i ewentualna naprawa była wykonana przez autoryzowany serwis producenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Dotyczy Zadania 12 „Przeglądy serwisowe sprzętu medycznego firmy Ferno”

4) **PYTANIE:** Z uwagi na jakie czynniki dotyczące przedmiotu zamówienia, Zamawiający w jednej części postępowania (patrz pakiet 3) wymaga i preferuje, aby serwis świadczony był przez podmiot posiadający autoryzację producenta, a w innej części tożsamej technicznie i jakościowo (patrz pakiet 12 i pakiet 13) takiego statusu po stronie podmiotu świadczącego usługę serwisową, nie wymaga?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający co do zasady ma prawo określić jakich czynności i usług oczekuje. Jednocześnie SIWZ nie wyklucza z postępowania Wykonawców posiadających autoryzację producenta. Zamawiający oczekuje wykonania usługi zgodnie z SIWZ.

5) **PYTANIE:** Producent Ferno do obsługi serwisowej swoich produktów dopuszcza jedynie wykwalifikowany personel, który odbył specjalistyczne szkolenia zakończone wystawieniem certyfikatu od producenta. Dodatkowo użytkownik jest zobowiązany do postępowania zgodnie z



instrukcją obsługi. Aktualne instrukcje obsługi produktów Ferno zawierają następujące wymaganie: „części zamienne Ferno oraz profesjonalne usługi serwisowe można zamawiać u lokalnego dystrybutora Ferno. Lokalny dystrybutor jest jedynym przedstawicielem upoważnionym przez Ferno do zarządzania produktami Ferno, ich serwisem i naprawami”. Jako lokalny dystrybutor i autoryzowany serwis produktów Ferno wskazujemy na konieczność objęcia pakietów 12 i 13 obowiązkiem posiadania autoryzacji producenta na usługi przeprowadzania przeglądów i napraw. Czy w związku z powyższym Zamawiający dokona zmiany w warunkach udziału w postępowaniu w SIWZ polegającej na objęciu obowiązkiem posiadania autoryzacji producenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający co do zasady ma prawo określić jakich czynności i usług oczekuje. Jednocześnie SIWZ nie wyklucza z postępowania Wykonawców posiadających autoryzację producenta. Zamawiający oczekuje wykonania usługi zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Zadania 13 „Naprawa sprzętu medycznego firmy Ferno”:

6) PYTANIE: Z uwagi na jakie czynniki dotyczące przedmiotu zamówienia, Zamawiający w jednej części postępowania (patrz pakiet 3) wymaga i preferuje, aby serwis świadczony był przez podmiot posiadający autoryzację producenta, a w innej części tożsamej technicznie i jakościowo (patrz pakiet 12 i pakiet 13) takiego statusu po stronie podmiotu świadczącego usługę serwisową, nie wymaga?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający co do zasady ma prawo określić jakich czynności i usług oczekuje. Jednocześnie SIWZ nie wyklucza z postępowania Wykonawców posiadających autoryzację producenta. Zamawiający oczekuje wykonania usługi zgodnie z SIWZ.

7) PYTANIE: Producent Ferno do obsługi serwisowej swoich produktów dopuszcza jedynie wykwalifikowany personel, który odbył specjalistyczne szkolenia zakończone wystawieniem certyfikatu od producenta. Dodatkowo użytkownik jest zobowiązany do postępowania zgodnie z instrukcją obsługi. Aktualne instrukcje obsługi produktów Ferno zawierają następujące wymaganie: „części zamienne Ferno oraz profesjonalne usługi serwisowe można zamawiać u lokalnego dystrybutora Ferno. Lokalny dystrybutor jest jedynym przedstawicielem upoważnionym przez Ferno do zarządzania produktami Ferno, ich serwisem i naprawami”. Jako lokalny dystrybutor i autoryzowany serwis produktów Ferno wskazujemy na konieczność objęcia pakietów 12 i 13 obowiązkiem posiadania autoryzacji producenta na usługi przeprowadzania przeglądów i napraw. Czy w związku z powyższym Zamawiający dokona zmiany w warunkach udziału w postępowaniu w SIWZ polegającej na objęciu obowiązkiem posiadania autoryzacji producenta?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający co do zasady ma prawo określić jakich czynności i usług oczekuje. Jednocześnie SIWZ nie wyklucza z postępowania Wykonawców posiadających autoryzację producenta. Zamawiający oczekuje wykonania usługi zgodnie z SIWZ.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Herda
Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 243

DYREKTOR

dr. inż. Karol Bielski